СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 апреля 2018года                                                                № 11

с. Золотуха

О протесте прокурора на

постановление «О порядке

учета муниципального

имущества Золотухинского

сельсовета»

    В соответствии с ч.3 ст.14, ч.4ст.7Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», приказа Минэкономразвития Российской

Федерации от 30.08.2011 № 424 «Порядок ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества» Совет депутатов

Золотухинского сельсовета  решил:

     1.Отменить постановление «О порядке учета муниципального

имущества Золотухинского сельсовета» от 29.09.2017 №37

     2.  Направить указанноерешение  главе муниципального образования

Золотухинского сельсовет для подписания и опубликования в установленном

порядке.

     3.Данное  решение  вступает в силу со дня его обнародования

Председатель Совета депутатов:                                 Стребкова С.М.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 апреля 2018года                                                                № 11

с. Золотуха

О протесте прокурора на

постановление «О порядке

учета муниципального

имущества Золотухинского

сельсовета»

       В соответствии с ч.3 ст.14, ч.4ст.7Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», приказа Минэкономразвития Российской

Федерации от 30.08.2011 № 424 «Порядок ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества» Совет депутатов

Золотухинского сельсовета  решил:

     1.Отменить постановление «О порядке учета муниципального

имущества Золотухинского сельсовета» от 29.09.2017 №37

    2.  Разместить решение в информационно -коммуникационной сети

«Интернет» в соответствии с требованиями п.3 ст.4 ФЗ 115-ФЗ.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам управления, социально-экономического

развития и бюджету

Глава сельсовета:                                                              Савина Н.А.